
Zápis z veřejného zasedání obecního zastupitelstva 

Újezd u Plánice konané dne 28.06. 2013 v KD od 20.00 hodin 

 

Účast zastupitelstva:  Časta, Votava, Moravec, Petr E., Bešta J, Král A., Touš J. 

             Hosté:  Správce obecního lesa p. Bělohlavý M.  

 

Program zasedání:  

Zahájení - určení zapisovatele  -  Votava 

 - starosta p. Časta  přivítal a pozdravil všechny přítomné a seznámil je s programem 

dnešního veřejného zasedání.  

Zároveň určil p. Votavu zapisovatelem z dnešního veřejného zasedání a určil jednotlivé 

funkce vyplývající z programu -  jména  členů  návrhové komise 

a ověřitelů z posledního a z dnešního zasedání. 
     

volba návrhové komise                p. Hošťálek, Fremund Jiří ml.                                                                   

určení   dvou ověřitelů z dnešního zasedání p. Moravec, p. Král                                                            

 ověření  zápisu z posledního zasedání  p. Bešta J., Petr E.   

Kontrola usnesení z posledního zasedání - p. Časta 

      

 Pan starosta provedl za přítomnosti všech kontrolu a přečtení usnesení z minulého zasedání. 

 Shledal  a  je vše bez výhrad vyřízeno 

 

Seznámení s došlou poštou - p. Votava                                                                                                  

 Poté p. Votava seznámil všechny přítomné s došlou poštou za druhé čtvrtletí roku 2013,                                  

  bez  připomínek  přítomných 

  Zprávu o obecním lese přednesl p. Bělohlavý 

Pan Bělohlavý  seznámil  přítomné s průběhem prací v obecním lese, zalesňování „ Na Kamýtkách“, 
stavba oplocenek, úprava okolí nově opravené studánky „Studánka za potůčkem“. Dále upozornil na 
škody na  podmáčených sazenicích po deštích. 

1 Projednalo a schválilo účetní závěrku za rok 2012 a závěrečný účet za rok 2012 s výhradou. 

2  Projednalo  a schválilo  zprávu o výsledku hospodaření za rok 2012 s výhradou 

3 Projednalo a schválilo nápravná opatření ke zprávě o výsledku hospodaření za rok 2012 

 a) pokud dojde v budoucnu k prodeji majetku ve vlastnictví obce, bude postupováno dle 

příslušného Zákona č. 420/2004 Sb. 



b) budou přijata opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku 

přezkoumání hospodaření. 

c) projednání závěrečného účtu bude uzavřeno vyjádřením v souladu se zákonem. 

  4  Projednalo  a schválilo pravomoci starosty o rozpočtových změnách do 200 tisíc na straně výdajů 

    a do 200 tisíc na straně příjmů 

 5 Projednalo a schválilo  nájemní  smlouvy  na obecní pozemky a skladové prostory v č. 25 a 

zkušební  místnost  v č. 45.:  

P. Opatrný část pozemku č. parcely. 908/01 vyznačeno na mapě,  

Triumfa Energo s.r.o., Klatovská 515/169, 32103 Plzeň část pozemku  1151/1 vyznačeno na 

mapě 

P. Moravec Ladislav - skladové prostory v č. p. 25  

Divadlo RYNEK Újezd - skladové prostory v č. 45 

6  Projednalo  a schválilo  opravu cesty  - p. Václav Tícha 

 7  Projednalo a  schválilo  zajíždění pojízdné prodejny s pečivem „Pekařství Na Rybníčkách Klatovy“ 

závozy: středa 8.30 hod., sobota 8.00.hod. 

8 Diskuse občanů: 

p. Fremund ml. vznesl připomínku k opravě cesty u domu č. 60 

p. Mazanec Ladislav připomínka k údržbě okolí vlastních domů a veřejného prostranství.  Ohodnotil 

úpravu studánky ke Zbyslavy a navrhl doplnění dětského hřiště o různé atrakce 

Paní Pohanková vznesla připomínku k detailnímu zápisu z veřejného zasedání 

p. Faist vznesl připomínku k nájmu obecních pozemků, údržbě veřejného prostranství a budov 

p. Časta podal vysvětlení k údržbě veřejného prostranství a budov 

p. Moudrý seznámil přítomné s údržbou obecního pozemku před svým domem 

p. Faist dal připomínku k otravě vlastního psa a poukázal na nekalou činnost některých občanů a 

doporučil  zabezpečení soukromého majetku 

p. Moudrý požádal k úpravě cesty ohledně  zatékání vody do sklepa 

p. Hošťálek dal připomínku k nepřiměřenému provozu a rychlosti některých občanů, kteří si pletou 

obecní cesty se závodištěm 

p. Mazanec Jiří upozornil na úklid cesty od Měcholupské zemědělské a dal připomínku k předávání 

sálu v KD 



p. Holý ml. vysvětlil problematiku úklidu a předávání sálu v KD 

  9 Usnesení    

  10 Závěr 

 Závěr provedl starosta Ladislav Časta  

 

Zapsal Jiří Votava    dne 08.07.2013 

 

Starosta:        Ladislav Časta ………………………………… 

Ověřovatelé: p. Moravec Z. …………………………………. 

                       p. Král A. …………………………………….. 

                      


